Lonrsào Imperstore pstre, Komsnorum Kex eius nominis ter-
tius ereslur. Kexit uero prgzàictum Ouestiim «unis 7. Zuerst
sutem ciucium scilicet ^nno O. 1028. Kex s pstre àe»tinstus.

Lenno àe Bollingen àeàit Kuobsm in Lrünnigen.
Lü2eiin àe tlnouue àeàit Kuobsm in Lunàinesouue.
LKuon« àe Vuitersberg àeàit Kuobsm in l.ieb«Itirigev, quss

commutsts est in prssciietsm uillsm Lunàinesouue.
LsàbreeKt àe àeàit LroltêiKeim, in pago Ilergouu.

Lbiit àie Aprili».
1039. ?riàio Non. lunii obiit Lonrsàus Imperstor primus et Lex

seeunàus eius nomini» Imperii 13. Regni IS. anno. 8epuitu»
8pirsz. successi! in Legno eius et Liselss tilius Leinrieus Kuius

nominis Kex lertius, sntes Kex Lurgunàis? et Oux ^Ismsnniss

prgseeàente ^nno » pstre erestus. lJuem et àuàum se. O.

1028. Kegem nuncupsuit. Loàem snno priàie Non. Octod.
9
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Reliqui« Corporis Sancti Meginradi patris ac primi Heremit«

loci nostri, et M.trtyris Hue de Augia Cœnobio allât« sunt.

Ecclesia Basilica Cœnobii nostri Heremi, a tribus Ponlificibus
in unum hue conuenientibus 3. Idus Octobris, in honore Diu«

Virginis Dei Genitricis Mari« et Sancti Mauritii Sociorumque
eius dedicatur.

Chunegundis Regina uxor Heinrici Regis obiit.

1040. Heinricus Tercius Rex confirmât Cœnobio nostro in Comitatu

Ilregouue, Erolfesheim. Et in Elsazo Villa Bartenheim.

Signum Domni Heinrici Tertii Regis inuictissimi.
Theodoricus Cancellarius ad uicem Burdonis Archicapellani

recognoui.
Data Pridie Non. Febr. A. D. 1040. Indict. 8. Ordinationis 12.

Regni 1. in Augia.
Comes Otto de Alsacia dedit nobis quoque huobam in

Bartenheim.

Dimidia iam dicta Huoba in Bartenheim quam Otto Comes de

Alsacia dedit commutata est in Rordorf.
Dominus Luitoldus de Regensberg Nobilis, qui fundauit Roti

Cœnobium, Nobis subiecit Cœnobiolum Vare.
Hermannus Monachus noster, dedit Odaldingen Vucnslingen

et Tatlinkon.

1045. 16. Kal. Martii Gisla Imperalrix uidua, Heinrici Tercii
Regis mater obiit.

Eodem anno Synodus Constanti« habita, in prœsentia Heinrici
Regis.

Eodem anno Heinricus Rex, Agnetem Vuillehelmi Pictauiensis

et Aquitani« Comitis filiam, uxorem duxit.

Vualtherus de Elnesouua, dedit dimidiam huobam in Tur-
batal.

1048. post medium Januarium, Heinricus Tertius Rex Solodorum

uenit, et circa initium Februarii inde discessit, cum res

Burgundi« ibidem disposuisset. Profectus vero est in Germaniam

ad Goslariam Saxoni« ciuitatem, et ibi in Paschali hebdomada

coram Principibus abdicauit se Ducatu Alamannico, cum ilium
septennio rexisset, Constituitque Alamannis Ducem Ottonem
Palatinum Comitem (de Vuitelinsbach) eius nominis secundum,